
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Весенняя лига / Group H

  Дата и время проведения   Место проведения

  Стелларс   Class On Grass

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Аверьянов Даниил
69 Агалаков Кирилл

Адышев Арсений
Бакуненко Артём О
Бальцевич Игорь
Грачев Илья
Гриднев Михаил

81 Гром Данила
3 Дегтярёв Степан

Каменецкий Иван
Колесников Семён
Кудрявцев Никита
Мартынов Андрей
Милютин Егор
Мухин Фёдор
Перваков Юрий

79 Поляков Александр
Попович Андрей

24 Ратников Арсений
13 Рочев Максим

Рощупкин Антон
Рубцов Александр

10 Рящин Иван
Рящин Фёдор
Сабиров Владислав
Савин Николай
Слепухин Антон

24 Слуцкий Алексей
4 Слуцкий Андрей

Уваров Степан
77 Феткуллин Амир

Филимошин Александр
Цырулик Александр
Шатов Даниил
Шахбанов Магомед

1 Юришинец Александр
29 Ющенко Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу



  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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